
GRUPO TONAYAN PURIFICADORA 2
6 kW 18 de Mayo de 2025
PDBT 464110802915

1,226 kWh prom. $ 6,616

10 1,386 kWh $83

98.75 % BIMESTRE $ 6,533

$39,696.00 MXN $498.00 MXN $39,198.00 MXN

600 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.7 AÑOS



Propuesta 1 18 de Mayo de 2025 2 de Junio de 2025

# 20250071

GRUPO TONAYAN PURIFICADORA 2  

10 JASolar Double Glass Bifacial Modules 600W

3 Microinversor Growatt NEO 2000M-X

10 ESTRUCTURA ALUMINEX

10 ESTRUCTURA ESPECIAL DE METAL

10 Mano de obra sistema interconectado MXN

10 MATERIAL ELECTRICO

1 UVIE

Subtotal $ 92,584.54

IVA $ 14,813.53

TOTAL (MXN) $ 107,398.07

3171034229 contacto.electronicanewton@gmail.com ELECTRONICANEWTON.COM



1 $ 39,696.00 $ 498.00 $ 0.00 $ 39,198.00 $ 39,198.00 $ -68,200.07

2 $ 40,886.88 $ 512.94 $ 0.00 $ 40,373.94 $ 40,373.94 $ -27,826.13

3 $ 42,113.49 $ 528.33 $ 0.00 $ 41,585.16 $ 41,585.16 $ 13,759.03

4 $ 43,376.89 $ 544.18 $ 0.00 $ 42,832.71 $ 42,832.71 $ 56,591.75

5 $ 44,678.20 $ 560.50 $ 0.00 $ 44,117.69 $ 44,117.69 $ 100,709.44

6 $ 46,018.54 $ 577.32 $ 0.00 $ 45,441.23 $ 45,441.23 $ 146,150.66

7 $ 47,399.10 $ 594.64 $ 0.00 $ 46,804.46 $ 46,804.46 $ 192,955.13

8 $ 48,821.07 $ 612.48 $ 0.00 $ 48,208.60 $ 48,208.60 $ 241,163.72

9 $ 50,285.71 $ 630.85 $ 0.00 $ 49,654.85 $ 49,654.85 $ 290,818.58

10 $ 51,794.28 $ 649.78 $ 0.00 $ 51,144.50 $ 51,144.50 $ 341,963.08

11 $ 53,348.10 $ 669.27 $ 0.00 $ 52,678.83 $ 52,678.83 $ 394,641.91

12 $ 54,948.55 $ 689.35 $ 0.00 $ 54,259.20 $ 54,259.20 $ 448,901.11

13 $ 56,597.00 $ 710.03 $ 0.00 $ 55,886.98 $ 55,886.98 $ 504,788.08

14 $ 58,294.91 $ 731.33 $ 0.00 $ 57,563.58 $ 57,563.58 $ 562,351.67

15 $ 60,043.76 $ 753.27 $ 0.00 $ 59,290.49 $ 59,290.49 $ 621,642.16

16 $ 61,845.07 $ 775.87 $ 0.00 $ 61,069.21 $ 61,069.21 $ 682,711.37

17 $ 63,700.43 $ 799.14 $ 0.00 $ 62,901.28 $ 62,901.28 $ 745,612.65

18 $ 65,611.44 $ 823.12 $ 0.00 $ 64,788.32 $ 64,788.32 $ 810,400.97

19 $ 67,579.78 $ 847.81 $ 0.00 $ 66,731.97 $ 66,731.97 $ 877,132.94

20 $ 69,607.18 $ 873.25 $ 0.00 $ 68,733.93 $ 68,733.93 $ 945,866.87

21 $ 71,695.39 $ 899.44 $ 0.00 $ 70,795.95 $ 70,795.95 $ 1,016,662.82

22 $ 73,846.25 $ 926.43 $ 0.00 $ 72,919.83 $ 72,919.83 $ 1,089,582.65

23 $ 76,061.64 $ 954.22 $ 0.00 $ 75,107.42 $ 75,107.42 $ 1,164,690.07

24 $ 78,343.49 $ 982.85 $ 0.00 $ 77,360.64 $ 77,360.64 $ 1,242,050.71

25 $ 80,693.79 $ 1,012.33 $ 0.00 $ 79,681.46 $ 79,681.46 $ 1,321,732.18

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,877.5 2,162.9 1,860.9 1,581.1 1,595.5 1,875.1

Consumo actual 1,096.0 1,101.0 1,340.0 1,193.0 1,282.0 1,342.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


